SU TAI NGUYEN VA-MOI TRUGNG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
- THANH PHO HO CHI MINH  Dic Igp - Ty do - Hanh phiic
VAN PHONG PANG KY PAT DAI

- S6: 1038 /PC-VPDK—BK Thanh phé Hé Chi Mmh ngay 0L théang 40 ndm 2023

PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC PINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT DAI
i L /dev POI VOI 03 CAN HO CU'A HANG THUOC DU AN KHU DAN CU PANORAMA LO
' CN5, PHUONG TAN PHONG, QUAN 7.

ﬁ[? 20 . Kinh giri: Chi cuc Thué Khu vye Quén 7 — huyén Nha Be.
w3 THONG TIN CHUNG
03 -10- 1.1. Théng tin nguoi sir dung dit, miit nwéc
THEO DANH SACH
a) Tén ngudi st dung dat, mit nude:
b) Dia chi lién lac:.
) Sb dién thoai lién hé: |
d) M3 55 thué (U COY-vrvnreeonereoeeeeereereees s, e e st rens .
1.2. P& nghi ciia nglro’l st dyng dit, mit nwée:
a)Glaodat TSP m2 '
b) Thué dit: .............. PRYPOT ....m2
- Thué dét tra tién hang nAm: ......oveveeeeeeeveen, m2
- Thué dét tra tién mot 14n cho ca thoi gian thué: e ——————— m2
) Thué mét. nuéc e m?2 _
d) Chuyén muc dich sir dung dat: ..........ooeiveveo m2
d) Cép gidy chimg nhan quyén sir dung dét: .. e m2
e) Ghi ng ddi vé6i loai nghia vy tai chinh:
-Tronghanmire: ............ooveee... m2 -
- Ngoai han mure: ......oooevieiinnnnnnn. m2
) D8 MBI KRACI .coocveveveevveseen oo eeeeeeesseeeesssss e eoeeeeeeeeeseeeeeeoeoeeeeeeo

II. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HO’P GIAO PAT, THUE DAT,
CHUYEN MUC DICH SU DUNG DAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG]
DAT S

2.1. Thang ﬁn vé dat .

a) Thira dit s6: 940 t ban db s§: 32

b) Pia chi tai: Khu din cwr Panorama, L6 CNS, phwéng Tian Phong, Quin 7, thanh phé Ho
Chi Minh.

c) Loai dudng: dwong Nguyén Vin Linh (ti rach Thay Tiéu dén L& Viin Lwrong); Vi tri
thira dét: Vi tri 1

d) Dién tich: 21.279,9 m*; sir dung chung: 21.279,9 m? sir dung riéng: m?

d) Muc dich st dung dét: Pét & tai do thi;

e) Thdi han sir dung dét: LAu dai. _

2) Ngudn gbc dt: Nha nudre giao dét c6 thu tibn sir dung dit.

Py



- [h) H so phép 1y vé dat:
L Gidy chimg nhan quyénksfr dung dit sb TO0090/1a ngy 28/4/2005 do Uy ban nhén

din thanh pho cap, ban do hién trang vi tri s6 23566 do Vin phong déing ky quyén sir
dung d4t Quén 7 kiém tra ngy 07/01/2013. :

2.2, Théng tin vé& nha &, cong trinh xdy dung khac:

Khu din cx Panorama, L.§ CN5

(Theo danh sich dinh kém)

2) Loai nha &, cong trinh: Cén hj chung cw; cép cbng trinh: cap 1
b) Dién tich xdy dyng: m2

c) Dién tich san cin b3 (thong thily): theo danh sach

Dién tich chd dau xe 6 to: theo danh sich
d) Dién tich s& hitu chung: ......ccooevinienen m2; Dién tich s& hiru riéng: theo danh sich m2

d) Két chu: twomg gach, sin BTCT, mai BTCT
¢) Sé tAng: 08 + him; Thng sb: (theo bin V& so dd cin ho);

) Nam hoan thanh cong trinh dwa vao sir dung: 2008
* |h) Thoi han sir dung dén: e
(Truong hop co nhidu nha ¢, nhiéu céng trinh xdy dung thi chi ké khai cdc thong tin chung va
tong dién tich cia cdc nha 6, cong trinh x8y dung; dong thoi lgp danh sdch nha 6, cong trinh
kem theo dom).

IIL. NHUNG GIAY TO KEM THEO

[Ban chup: ' .
- Gidy chimg nhén quén sir dung dit S(f) T00090/1a ngay 28/4/2005 do I:Iy‘ban nhén dan

thinh pho cép, ban do hién trang vi tri s6 23566 do Van phong ding ky quyén str dung dat

Quién 7 kiém tra ngay 07/01/2013; ' -

- Hop ddng mua béan nha, Van ban chuyén nhugng hgp dbng mua ban nh;

- Ban vé so dd cin hé nha chung cwr do Céng ty TNHH Do dac - Tu vén Kién Oc lap.

Nhiing thong tin trén da dugc tham tra xac-minh 13 ding thuc té va ngudi sir dung nha, dat
c6 du didu kién duge cdp gidy chimg nhén do nhin chuyén nhuong can hd. ‘

Vin phong Ding ky @it dai Thanh phé thong tin dia chinh dén Quy Co quan'—_‘dé'kap dinh

va thu nghia vu tai chinh ciia Céng ty TNHH Phat trién Phii M§ Hung va hgudi mua can hd-

theo quy dinh./.

Noi nhin:

- Nhur trén (kém danh séch); /

- Gism déc So (d€ bao cdo);

- Vin phong S& (dé dang tin);

- Céng ty TNHH Phét trién Phii My

Hung (dé lién hé);

- Ngudi mua cin hd (theo danh sach,

dé lién hé);

-Luu: VT, PK, HQuén. ..
(1146-1148/2023; 03 hé so).

LR




SO TAI NGUYEN VA MOI TRUONG
A PHO HO CHI MINH

DAN G KY PAT DAl

Cing hoda xii hji chi nghia Viét Nam
Pic ldp - Tr do - Hanh phiic

HISACH 03 CAN HQ PE NGH] CAP GIAY CHUNG NHAN
JIHUQC DU AN KHU DAN CU PANORAMA LO CN5 :
jLO._b 8 /PC-VPDK-DK ngay (R 1 §012023 cia VPBK dit dai Thénh phd)

Dia chi thudng tra: Céin ho 06 téng 12 thap Pong, t6
hop nha & da ning 28 ting, lang qudc té€ Thing Long,
phudng Dich Vong, quin Ciu Gidy, Tp. Hi Nji.

. (Kém the
SRR Dién .a Dién
[ R : ‘ \ Biachicin | tich | 2% | tich |Odau | Tng | Loai
STT | So BN Ho tén chtt s& hifu L . . | tich } 5 T Pl BN
- . ho thong Hm 6ddu | xesd s0 {cin hd
) thiy fxong xe
~ |BALETH[TAM 181 Ton .
"+ |Nam sinh: 1965; CCCD sé: 075 165 005 122 Diat Tién Trét |Cira
1 1 146_ Pia chi thuong tri: S6 1 Lé Quy P6n, khu phd 3, (56 cin ho 1588 1169.7 1,6'3 Be-86 +2 |hang
phuong Tan Hiép, Tp. Bién Hoa, tinh-Dong Nai. cfi SA-12) ’
Ong PHAM DUY BUC _ '
Nam sinh: 1974; CCCD sé: 075 074 000 123
Dja chi thuomg tri: Can hd D23.01 chung cur C
Riverside Residence - P5, phucmg Tan Phu, quan7, (197 Té6n
Tp.HCM. Dit Tién - |, | . Cira
4 ;o . 4 4 -106{1+2
2 147 |gs NGUYEN THI HA (86 canhg [PP22 [164 (154 |Be-106 hing
Nim sinh: 1976; CCCD s6: 075 176 000 047 ¢fi SD-04) )
- |Pia chi thidmg trit: Cén hd D23.01 chung cu A
Riverside Residence - PS5, phudng Tén Phi, quén 7,
Tp.-HCM.
Ong HUYNH MINH PHUC :
Nam sinh: 1992; CCCD sé: 079 092 024 670
Dia chi thudng tri: 907 Quée 16 1A, phudmg An Lac, 187 Tén
quén Binhk Tén, Tp.HCM. Dat Tién ‘ Cira
3 1148 Bi PANG PHUONG LINH S-’{ A0 ho 141.1 11519 |165 |Be-89 [1+2 hin
Nam sinh: 2000; CCCD sé: 033 300 000 002 (S0 cénhp ' &
cii SB-09)







S TAI NGUYEN VA MOI TRUONG ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
_ THANH PHO HO CHI MINH Doc 1ap - Ty do - Hanh phic
VAN PHONG DPANG KY DAT PAI

1039 /PC-VPDK-BK  Thanh phé Hé Chi Minh, ngay WthangfOnam 2023

~ PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC DINH NGHIA VU TAI CHINH VE PAT PAI

Kinh giri: Chi cuc Thué Thanh phé Thi Dirc.

I. THONG TIN CHUNG

1.1. Théng tin ngwoi sir dung dit, mit nwde

a) Tén ngudi sir dung d4t, mit nudce:

Ba POAN TH] PHUONG THAO

b) Pia chi lién lac: 14/38A Ky Pdng, Phuong 09, Quén 3, Tp. HCM.
c) Sb dién thoai lién hé:

d) M sb thué (néu co):

1.2, D& nghi ciia ngwdi sit dung dit, mit nwoe:

) Giao dAt: ..ooveeriieeeiere e, m?

b) Thud dt: ..peeeemeveeiereeeneeeanns m?

- Thué dAt tra tién hang namM:......cooeevenveenn.. m?

| Thué dit tra tién mot 1in cho ca thoi gian thué: ...........veeiiivene m?
C) ThUG MEt NUEE: +.vuerrveneaeannnnnnn. m?

d) Chuyen muc dich sir dung QAL e, m?

d) Chp gidy chung nhén quyen sit dung dét, quyén s& hir: nha & va tai san khéc gin lién véi
F:1 E m?.

€) Ghi no dbi véi loai nghia vy tai chinh:

- Trong han murc: .....oveeeveiiniainnn m?
- Ngoai han mc: ....ovvvvneevinnnniainnnn m?
) Pé nghi khéc:

0. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HQP GIAO PAT, THUE PAT, CHUYEN
MUC PiCH SU DUNG DPAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG PAT

2.1. Théng tin vé dat

a) Thira dit s6: 240 ; T ban dd s6: 20

b) Bia chi tai: 14 Dudmg 93-TML, Khu phb 2, phudmg Thanh M§ Lo, Tp.Tha Dte, Tp.HCM
¢)Loai dudmg: 14 Pudng 93-TML (doan tir dudng 92-TML dén dudng 96-TML)

Vi tri thira dat: vi tri 1.

d) Dién tich: 160,0 m?; sit dung chung: -/-m?; sir dung riéng: 160,0m’

4) Muc dich sir dung dat: Dét & tai @6 thi;

¢) Thixi han sir dung dét: Lau dai.

o) Ngudn gbe d4t: Nha nurée giao dht c6 thu tién sir dung dét (Quyet dinh s6 2039/QD-UBND
ngdy 08 thang 5 ndm 2008 cla Uy ban nhén dén Thanh phd Hb Chi Minh)

h) H so phép ly vé dAt: .




2.2. Théng tin'vé nha &; cdng trinh x4y dung khic:

a) Loai nha &, cng trinh: Nha ¢ riéng 1é- cap nha @, céng trinh; ;

b) Dién tich xdy dung: 120 m?

c) Dién tich san x4y dung: 427,4 m? L
d) Dién tich s hitu chung: khéng m? Dién tich s& hitu riéng: 4274 m? | -
d) Két chu: Tuong gach, san BTCT, méi BTCT

e) S tAng: 03 tAng + sin thugng.

2) Nam hoan thanh céng trinh dua vao sir dung: nim 2023.

h) Thoi han sir dung dén: -/-.

I11. NHUNG GIAY TO KEM THEO:

- Gidy chimg nhén quyén St dung d4t, quyén s& hiru nha & va tai san khac gin lién voi At sb
CT 41780 ngay 06 thang 02 nim 2015 do S& Tai nguyén va Méi trudmg cép.

- Cong viin sb 5084/STNMT-QLD ngay 08 thing 6 nim 2023 clia S& Tai nguyén va Mbi trrdmg.
- Hop ddng mua ban nha &, Vin ban phén chia thira kc

L B4n v& so db nha dét.

- Bién ban ban giao nha.

Nhing théng tm trén dé duge thim tra x4c &a dung thye t& va ngudi sir dung nha, dat cb
du diéu kién cép Gidy chimg nhén theo quy dinh.

No't nhin:

- Nhu trén;

- Giam d6c S& TNMT (de b/c)

- Vin phong S (4 dang tin); -
- Ba Poan Thi Phuong Thao;

- Luu: VT, BK (hs), Ngoc

HS 2589/2023,
Vi hi Thanh Tam



SO TAINGUYEN VA MOI'TRUONG  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
THANHPHO HO CHIMINH . Dic lap - Ty do - Hanh phiic
VAN PHONG PANG KY PAT DAI

sé: 1040 pc.vPPK-DK  Thank phé HE Chi Mink, ngiy®@ihangidniim 2023

_ PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC DPINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT DAX
CUA 112 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUGC THIEN
THANH PHO THU PUC (L6 A3 - S6)

Kinh g&i: Chi cuc Thué Thanh phé Thi Puc.

I. THONG TIN CHUNG

[1.1. Théng tin ngwdi siv dung dit, mit nwée
a) Tén ngudi st dung dAt, mat nuée: (theo danh sich dinh kém 112 hd 50)

b) Dia chi lién lac: Tépg 4, Trung tAm thurong mai Vincom Megamall Thao Pién, 161 Xa 16 HA
IN9i, phudmg Thao Bién, Tp.Thu Dire, Tp.HCM. .

c) S4 dién thoai lién hé:
d) M3 s6 thué (néu c6):

1.2. D2 nghi ciia nguoi st dung dét, mait nwéc:

Q) G1ao Gat: ....ooeiieei e m®

1b) Thué A e m?

| Thué dit tra tién hang nam:...................... m?

- Thué dt tra tién mot 14n cho ca thoi glan thué: .........cceeeeeene.n. m*
c) Thué mat nude: .....vvvveeiiennnnnnn m?

d) Chuyén muc dich str dung dat: ......ccooeeeiiiiiiiinni m?

d) Chp gidy chu'ng nhin quyén str dung dét, quyén s& hiru nha & va tai san khic gin 1ién véi
QAL <o m>.

e) Ghi ng @i véi loai nghia vy tai chinh:

- Trong han muc: .....ocoevvevnvviiniennnn. m?
- Ngodi han mae: ...ovvvvvivieiiiennnnnnnn. m?
g) D& nghj khéc:

I1. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HOP GIAO PAT, THUE PAT, CHUYEN,
MUC BICH SU DUNG PAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG PAT.

2.1. Théngdin vé dht

a) Thira dt sb: 315; To ban db sb: 106

b) Pia chi tai: sb 88 dudng Phude Thién, khu phé Phwéc Thién, phudmg Long Binh, Tp.Thi
Drrc, Tp.HCM (L6 A3-S6 - Khu A - Dur 4n khu dén cu va céng vién Phudc Thién).

¢)Loai dirdng: dudong Phude Thién (tron dwdng); Vi tri thira dt: Vitri 1;

d) Dién tich: 25.330,0m? ; str dung chung: 25.330,0m?>  ; sir dung riéng: khéng m%;

d) Muc dich sir dung dét: Pét & tai d6 thi (chung cu);




e) Thoi han str dung d4t: Lau dai. L e A

o) Ngudn gbc dit: Nha nudc giao ddt co thu tién sir dung d4t thed theo Quyet dinh s&
5703/QD-UBND ngay 13 thang 12 nim 2018, Quyét dinh sb 722/QD UBND ngay 27 thang 02
im 2019 caa Uy ban nhén dan Thanh phd Ho Chi Minh;

)} Hb so phép ly vé dat Gidy ching nhén quyén sir dung dét, quyén s&- huru nha & va tai san
4c gin lidn véi dét sb CT79248 ngay 24/12/2019 do S& Tai nguyén va Mdi trudng chp.

2.2. Thong tin vé nha &, cong trinh xiy dung khic: Kém danh sich 112 hé so

a) Loai nha &, cong trinh: cAp nha &, cong trinh: ;

b) Dién tich xay dung: ... m?

c) Dién tich san x4y dymg: .... m? |

d) Dién tich s& hitu chung: khéng m?; Dién tich s& hitu riéng: ...

d) Két ciu: Tudmg gach, khung ¢t BTCT, san BTCT, méi BTCT,

) S tang:
+ 26 thng + 02 him + ting tum thang (Tda S6.01 + Tda $6.05);
+ 21 tAng + 02 him + tAng tum thang (Toa $6.02 + Tda $6.03);
+ 29 ting + 02 him + tAng tum thang (Tda $6.06);

g) Nam hoan thanh cdng trinh dua vao sir dyng: ndm 2022.

h) Thoi han sit dung dén: -/-.

1. NHONG GIAY TO KEM THEO: |
- Giy chimg nhén quyén sir dung dét, quyén so hiru nha ¢ va tai san khac gén lién véi Gt sb
CT79248 ngay 24/12/2019 do 3¢ Tai nguyén va MB&i trudng cap.

- Céng vin sd 3308/STNMT-QLD ngay 29 thang 4 nim 2022 va Céng vin sd
10051/STNMT-QLD ngay 22 thang 11 nam 2022 cta S& Tai nguyén va M6i truomg.

- Danh séch chi tiét 112 hd so' 32 nghi cép Gidy ching nhén.
Ghi cha: Cong ty Cé.phén Kinh doanh Bit dpng sén MV Viét Nam cung cdp thém cdq
chitng tir lién quan dé Chi cuc Thué Thanh phé Thii Dirc xdc dinh nghia vy tai chinh cho
cdc bén theo quy dinh.

Nhirng théng tin trén d& duoc thim tra x4c minh 13 ding thyc t€ va ngudi sir dung nha, dét c6
dt didu kién cAp Gidy chimg nhan theo quy dinh.

Noi nhin: KT GIAM POC
- Nhur trén; A
- Gidm dbc S& (d blc);

- Vin phong S¢r (dé dang tin);

- Céng ty CP KD BDS MV Viét Nam;
- Luu: VT, BK, Ngoc.

HS: 3627-3738/2023.-,.3,,

Vi Thi Thanh Tam



SRLIIRY T Y

SO TAINGUYEN VA MO1 TRUONG < .
 TH m S CH[ MINE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déc lip - Ty do - Hanh phic
VAN PH AT DAI

12 CAN HQ DE NGH] CAP GIAY CHUNG NHAN
ACONG VIEN PHUGC .THIEN, PHUONG LONG BINH, TP. TH( PU'C
Inhomes Grand Paik - A3 - SG)

(Dink ! JPC-VPDK-DK ngay[Jé.s. A%02023¢ia Van phong DKDDTP
~y
. ‘.-.--"/ M- - *n r3
Bie n 5 i can theo . Dign tich T
STT|Bién nh{n Tén Khich hing HDME Mi ciin thea PADSN théng thiy Loai tai sin
Ong NGUYEN VAN THANH

Nim sinh: 1972; CCCD s6: 048 072 000 426

Bija chi thuémg trit: 10 Nguyén Vin Giai, phubmg Pa Kao,
quén 1, TP.HCM

BaLE TH] HONG VAN

Nam sinh: 1973; CCCD sé: 048 173 000 160

Dia chi thudmg trit: 10 Nguyén Viin Gial, phwong Pa Kao,
quén 1, TP.HCM )

1 3627 86.0101.503 1.03, Téng [, Toa nha 86.01 78.7 Can thuromg mai dich vy

Ong HO HOANG HAD
Nim sinh: 1996; CCCD sé: 096 096 007 856 \ .
2 3628 i chi thuomg tric: 16 Rach Rép, khom 2, phuomg 8, Tp. Ca $6.0102.17 2,17, Thng 2, Tda nha $6.01 336 Cin hp

Mau, tinh Ca Mau

Ba TRAN TH] MAI PHUONG

Nim sinh: 1589; CCCD sb: 040 189 042 539 .
3 3629  [Pja chi thubmg tri: A1709 Clin hd cao d¢c OSC Land, V5 Thi 56.0105.08 5.08, Tang 5, Tda nhd §6.01 54.6 Cén h$
Séu, phuémg Théng Tam, Tp. Viing Tan, tinh B2 Ria - Viing
Taw

Ong NGUYEN THANH HUNG

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 089 081 002 844

Pia chi thuémg tri: 80/22 Phan Huy fch, phuimg 12, quén Ga
Vip, TP HCM

Ba TA TUYEN LINH

Nam sinh: 1984; CCCD sb: 079 184 010 155

Bia chi thiémg tri: 80/22 Phan Huy fch, phudmg 12, quén G
Vap, TEHCM

N

4

IELRAGY, )
Gy

4 3630

$6.0105.09 5.09, Téng 5, Toa nha $6.01 544 Cin hé

&

Oung PHAM DINH CHIEN

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 036 072 000 341

Bia chi thudng trit: 62 Buimg B21, Khu dan cu 91B, khu vire
6, phudmg An Khinh, quin Ninh Kidy, Tp. Cin Tho

5 3631 |Ba NGUYEN TH] THU HUONG 56.0107.07 7.07, Ting 7, Téa nha $6.01 56.5 Cin ho
Nim sinh: 1973; CCCD s6: 035 173 003 135

bja chi thudng tri: 07.07 Tda §6.01 Khu din ar v cdng vién
Phutrc Thién, 38 Phuéc Thign, khu phé Phudc Thién, phudng
Long Binh, Tp. Thi Pirc, TP.HCM

{ng NGO BUC KHANH

Niim sinh: 1966; CCCD s6: 051 066 014 236

Dia chi thuimg tri: Phudmg Trin Hung Dao, Tp. Quang Ngii,
tinh Quing Ngii

6| 362 [0S TH] THU BONG 56.0107.10 7.10, TAng 7, Tda nha $6.01 63.5 Can b
Ni&m sinh: 1970; CCCD s6: 051 170 001 553
Dja chi thutmg tri: Phuémg Trdn Humg Dao, Tp. Quéng Ngai,
tinh Quéng Ngii
Ong LE VAN LOC
Nim sinh: 1965; CCCD sb: (068 065 000 672
Dia chi thuomg tra: Cum 4, 1:6 din phé 07, thj trAn Di Link, )

7| 3633 g‘;y;%ﬁg“é“%ﬂt;m“ Bong $6.0108.03 8.03, Ting 8, Toa nha §6.01 431 Canhé
Nam sinh: 1975; CCCD sé: 040 175 006 312
Bia chi thu(’:mg trii: 56 51 Hoang Van Thy, cum 04, t& dén phé
07, thi trin Di Linh, huyén Di Linh, tinh Lém Ddng
Ong PHAM TRUONG HUY
Nam sich: 1978; CCCD sé: 079 078 007 189
Bia chi thuimg tri: 7472 khu phd 1, phudng Tan Théi Nhét,

g8 | 3634 ETHME;HP]];%N]&G THOY $6.0108.08 8.08, Ting 8, Tda nha 56.01 54.6 Ctinho
Nim sinh: 1978; CCCD sé: 079-178 002 764
Dja chi thuémg trit: 18/3 khu phb 5, phuémg Tén Théi Nhét,
quin 12, TR.HCM
Ong NGUYEN CONG MINH
Nam sinh: 1969; CCCD sb: 051 069 014 044
Dja chi thirbng trt: Chénh L8, Tp. Quing Ngai, tinh Quang

9 | 3635 gf; GUYEN TH] CHIEU LY $6.0108.10 8.10, Ting 8, Toa nhi S6.01 63.5 Canhd

Nam sinh: 1974; CCCD s8: 051 174 009 175
Dija chi thuémg tni: Chanh L, Tp. Quéng Ngii, tinh Quing
Ngai o

i%{L/



_|STT|Bién nhin

Tén Khéch hang

M3 ciin theo
HbMB

Ma cin theo PADSN

Dign tich
| théng thiay

Logi thi san

10

3636

Ba NGUYEN TH] THAO TIEN

Nam sigh: 1991; CCCD sé: 082 191018 210

Bia chi thubmg tri: 4.02, L8 B, Chung cu Cao Tang va Dich
vy Thirong mai, Bink Trj Péng B, quin Bioh Tén, TP.HCM

56.0108.21

¢

8.21, Ting 8, Toa nha 56.01

289

i1

3637

Ba NGUYEN TH] MINH THU

Nim sinh: 1989; CCCD sb: 066 189 011 251

Dia chi thubmg triz: 245/30G Binh Lei, phutmg 13, quin Binh
Thanh, TP.HCM

§6.0110.10

10.10, Téng 10, Téa nha S6.01

63.5

Can h}

12

3638

Ong LE NGUYEN TRUNG CHINH

Nam sinth: 1976; CCCD sb: 077 076 001 365

Dja chi thuémg tni: Ap An Lac, An Nhirt, huyén Long Dién,
tinh Ba Rja - Viing Tau

Ba THAI THI XUAN THUY

Niim sinh: 1980; CCCD sb: 077 180 001 612

Dia chi thudmg tri: S4 nha 81A, kiw phd Long Tén, thi trn
Long Dién, huyén Long ién, tinh B4 Ria - Viing Téu

56.0111.09

11.09, Téng 11, Téa nha $6.01

544

Cinhd

13

3639

Ba NGUYEN LAN ANH

Nzm sinh: 1993; CCCD sb: 068 193 003 559

Pia chi thiromg tr: E10-K300 Cong Hoa, phutmg 12, quéin
Tan Bioh, TP.HCM

$6.0111.14

11.14, Thng 11, Toa nha $6.01

439

Canhé

3640

Ong CHU XUAN NAM

Nam sinh: 1961; CCCD s8: 033 061 002 313

Bia chi thudmg trit Sé nha 59049, duémg Ba Hat, td dan phé
20A, kho phé 2, phudmg 6, quén 10, TP.HCM

Ba TRAN THI KIM THANH

Nam sinh: 1969; CCCD sb: 033 169 002 934

Dia chi thubng triz: 56 nha 590/9, dutmg Ba Hat, t& dén phé
204, khu phd 2, phuémg 6, quin 10, TRHCM

$6.0111.21

11.21, Ting 11, Toa nha $6.01

28.9

Cén hé

15

BaPAQ THI THU TAM

Nim sinh: 1956; CCCD sé: 075 156 000 219

Dia chi thudmg trd: 199/138 Biing Van Bi, khu pho 4, phuimg
Truomg The, Tp. Thi Dirc, TR.HCM

$6.0112.09

12.09, Téng 12, Toa nha $6.01

54.4.

Cin hé

16

Ang LE HONG QUANG

Nim sinh: 1989; CCCD s6: 079 085 018 897

Dia chi thutmg trd: 57772 Buimg 42, khu phé 5, phuimg Binh
Trumg Déng, Tp. Tha Bic, TP.HCM

Ba NGUYEN THI YEN NHI

Nzm sioh: 1991; CCCD sé: 079 191 013 930

Bia chi thudmg tri; 5/7/2 Duémg 42, khu phé 3, phuémg Binh
Tnme Béng, Tp. Tha Buc, TP.HCM

§6.0113.16

13.16, Téng 13, Toa nha 56.01-

54.6

Can hd

Bi NGUYEN TH] THU HIEN

Nim sinh: 1971; CCCD sé: 035 171 001 426

Dia chi thudmg tric T 3, phudmg Quang Trung, Tp. Phi Ly,
tinkh Ha Nam

$6.0114.06

14.06, Téng 14, Toa nha §6.01

432

Cén hé

18

3644

Ong NGUYEN QUANG ANH

Nam sinh: 1974; CCCD so 025 074 009 013

Dia chi thudmg triz: T6 7, dp 1B, Phuéc Théi huvén Long
Thénh, tinh Béng Nai

Ba NGUYEN MINH NGUYET

Nam sinh: 1979; CCCD s6: 036 179 018 581

Dia chi thudmg tri: T3 6, &p 1B, Phude Thai, huyén Long
Thanh, tinh Pdng Nai

$6.0114.08

14.08, Téng 14, Tda nhi 56.01

54.6

Cinhd

19

3645

Ong NGUYEN QUOC THANG

Nim sich: 1983; CCCD sé: 079 083 023 729

Dia chi thuémg trii; A14.08 Chung cu Sen Xanh, Hoa Thanh,
quin Tén Phd, TP.HCM

Ba NGUYEN THI THU HUONG

Nim sinb: 1983; CCCD sb: 079 183 005 987

Dia chi thuemg tn1; A14.08 Chung cu Sen Xanh, Hda Thanh,
quin Tan Pha, TP HCM

56.0114,12

14.12, Téng 14, Toa nbi $6.01

62.5

Can h$

20

3646

B4 PHAN LE LINH PHUONG

Nim sinh: 1975; CCCD s6: 048 175 009 027

Dia chi thuémg tra: 50/8 Duong Quing Ham, phuémg 5, quén
Gb Vép, TR.HCM :

§6.0115.10

15.10, Tang 15, Tda nhi $6.01

63.5

21

3647

Gng VU PUC NGHIA HUNG

Nim sinh: 1985; CCCD sé: 079 085 025 856

Dia chi thudmg trit: 236/45 Dién Bién Phiy, phutng 17, quan
Binh Thanh, TP.HCM

B NGUYEN HOANG PHUUC HANH

Nim sinh: 1992; CCCD sb: 077 192 000 653

Bia chi thudmg tri: 23/5 Pubmg 56 27, khu pht 9, phwimg

Higp Binh Chénh, Tp.Thu Pic, TP.HCM

$6.0115.11

15.11, Thng 15, Téa nha $6.01

753

Cin h$
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3648

Ong LE HOAI NAM

Nam sinh: 1983; CCCD sé: 042 083 010 771

Dia chi thudmg tri: Kha phd Long Kiianh 1, phuémg Tam
Phuge, Tp. Bién Haa, tinh Dang Nai

Ba LE THI CUC

Ném sinh: 1988; CCCD s&:019 188 005 042.

Dia chi thutmg trit: T4 16, khu phé Long Khanh 1, phuémg
Tam Phude, Tp. Bién Hoa, tinh Ddng Nai

faty B

86.0116.17

16.17, Téng 16, Toa nha $6.01

33.6

23

3649

Ong NGUYEN QUANG VAN

Niim sinh: 1966; CCCD sb: 082 066 (21 743

Bia chi thudng trii: 132B My Thanh, My Phong, Tp. M§ Tho,
tinh Tién Giang

Ba NGUYEN THI BACH TUYET

Nim sinh: 1965; CCCD sé: 082 165 005 851

bia chi thuémg tni: 132B My Thanh, M§ Phong, Tp. My Tho,
tinh Tién Giang

56.0118.06

18.06, Téng 18, Ta nha S6.01

432

24

3650

Ong NGUYEN HUU CHUCNG

Nim sirh: 1983; CCCD sé: 082 083 017 091

Dia chi thu(’mg tri: 928 t& 9, Long Hda B, Bao Thanh, Tp. My
Tho, tinh Tién Giang o
Ba HUYNH NGQC PHUONG ) s
Nam sinh: 1950; CCCD sé: 086 190 001 954

Dia chi thuémg tni: 928 t5 9, Long Hoa B, Dao Thanh, Tp. M?
Tho, tinh Tién Giang

T 86.0118.17

18.17, Thng 18, Taa nha $6.01

336

Cén hd

25

3651

Ong BOAN TRAN THAI SON

Nam sih; 1986; CCCD sé: 079 086 002 178

Dia chi thutmg tri; 18/72/C2 Nguyén Thi Minh Khai,
phuémg Pa Kao, quin 1, TP.HCM

Ba HOANG LUONG THUY VY

Nim sinh: 1987; CCCD s&: 074 187 000 534

Bija chi thutmg trii: 18A/111/24 Nguyén Thj Minh Khai,
phudmg Pa Kao, quin 1, TP. HCM

86.0119.02

19.02, Tang 19, Tda nha $6.01

43.1

Cén h$

26

3652

Ba HOANG BICH NGA

Nim sinh: 1969; CCCD sé: 079 169 006 802

Dia chi thudmg tri: 131 Pinh Tién Hodng, phuémg Bakao,
quén 1, TP HCM

$6.0119.16

19.16, Ting 19, Tda nh4 56.01

54.6

Cén h

YRR

27

3653

Ong DO NGUYEN VI

Nam sinh: 1994; CCCD sé: 068 094 011 047

Dia chi thutmg tria: 06.20 Tda nha chung cu 56,01 (Dy 4n khu
ddn cur va edng vién Phude Thién), 88 Phude Thién, khu phd
Phuée Thién, phuéng Long Binh, Tp. Thi Bic, TP.HCM

$6.0120.06

20.06, TAng 20, Tda nha 56.01

432

Can h$

28

3654

Ong TAN KHANH DUONG

Nam sinh: 1991; CCCD sb: 079 091 003 033

Dija chl thudmg trit: 309 Liv 3 L5 D, Cu x4 Nguyén Trdi,
phudmg 8, quin 5, TP.HCM

BaLAMNGOC TU TRAM

Nim sinh: 1993; CCCD sb: 079 193 002 153

Dia chi thudmg tri: 309 Liu 3 Lé D, Cu x4 Nguydn Trai,
phutmg 8, quin 5, TP.HCM

$6.0122.03

22.03, Téng 22, Tda nha $6.01

43.1

Cénhd

29

3655

Ong NGUYEN THANH BINH

Nam sinh: 1957; CCCD sb: 079 057 018 439

Dia chi thubng trir: 126/10 Nguyén Du, 8 dan phé 2, khu phé
1, phudmg 7, quin Gd Vip, TP.HCM

Bi LE TH] BICH VAN

Nam sinh: 1963; CCCD sé: 001 163 024 629

Pia chi thudmg tnt: 458/94 duémg 3 Thang 2, 1 din phé 57A,
khu phd 5, phuimg 12, quén 10, TP.HCM

$6.0125.01

25.01, Ting 25, Téa nha $6.01

26.3

30

3656

Ong DOAN TRAN THAI SON

Nam sinh; 1986; CCCD sé: 079 086 002 178

Dia chi thudmg tri: 18/72/C2 Nguyén Thi Minh Khai,
phuimg Da Kao, quin 1, TP.HCM

Ba HOANG LUONG THUY VY

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 074 187 000 534

Bia chi thubmg tni: 18A/111/24 Nguyén Thi Minh Khai,
pherémg Pa Kao, quén 1, TP.HCM

56.0125.17

25.17, TAng 25, Téa nha $6.01

33.6

Cin hé

31

3657

Ong TRAN QUOC TUGNG

Nim sinh: 1979; CCCD s6: 089 079 011 807

Dia chi thubmg trii: $8 nha 89/3 Theai Ngoc Hau, khom 4, My
Long, Tp. Long Xuyén, tinh An Giang

B4 HO TH! VINH KHUYEN

Nim sink: 1981; CCCD s6: 089 181 023 282

Bja chi thudng tri: 473 Tay Khanh 6, My Hoa, Tp. Long

Xuyén, tinh An Giang

$6.0208.08

8.08, Tng 8, Tda nha 56.02

336

Cin h$

-

- Y
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32

3658

Ong BUI THO LUV HIEN

Nim sinh: 1973; CCCD sé: 079 073 033 143

Bia chi thutmg trii: 83/6 Buimg 7, khu ph 3, phutmg Linh
Trung, Tp. Thi Bic, TP.HCM

B4 DANG THI THANH LE

Nam sinh: 1984: CCCD sé: 040 184 ¢01 179

Bia chi thuong trix: 83/6 Dudmg 7, khu phd 3, phutmg Linh
Trung, Tp. Thu Pic, TP.HCM

86.0312.17

12.17, Téng 12, Toa nha §6.03

54.4

Can hg

33

3659

Ong NGUYEN TOAN TIEN

Nim sinh: 1991; CCCD sé: 051 091 015 518

Bia chi thu&‘mg trit; 637/61/178 Quang Trung, phl.rémg i1,
quén Go Vip, TP.HCM

$6.0502.05

2.05, Téng 2, Toa nhd $6.05

63.5

34

3660

Ong NGUYEN HUNG QUOC

Niam sinh: 1988; CMND sé: 001 088 000 220

Diachi thucmg trit: Céin hd) T2-07.17 Khu nhé & cao ting Tén
Kiéng tai s5 35/12 B& Vin Chm, khu phé I, phutmg Tén
Kiéng, quén 7, TP.HCM

Ba LUONG THI TRANG

Nim sinh: 1989; CCCD sb: 031 189 014 666

Pia chi thudmg trt: Cén b T2-07.17 Khunhi & cao thng Tén
Kiéng tai sé 35/12 Bé Van Cém, khu phé 1, phtng Tén
Kiéng, quin 7, TP.HCM

§6.0502.15

2.15, TAng 2, Toa oha §6.05

289

Cin h$

35

3661

Ba LUU THY HOANG TRAM

‘Nim sinh: 1964; CCCD s6: 052 164 008 363

Pia chi thutme trd: 736 Qube L) 20, Lién Nghfa, huydn Dire
Trong, tinh Lam Béng

$6.0503.06

3.06, Thng 3, Toa nha $6.05

544

Can hé

36

3662

Ong NGUYEN VAN VU

Nim sinh: 1974; CMND s&: 351 066 552

1Dia chi thudng triv; Ap Tay Binh, x3 Vinh Trach, huyén Thoai
Som, tinh An Giang ’

Ba NGUYEN THI NHU SANG

Nim sigh: 1975; CMND sd: 351 528 412

Dija chi thubng mi: Ap Téy Binh, x Vinh Trach, huyen Thoai
Som, tinh An Giang

§6.0503.11

3.11, Téng 3, Tda nhd $6.05

63.9

Can hé

37

3663

Ong PHAN PUC CHI

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 049 084 002 266

Dia chi thutmg trii: 9/6B khu phd 1, phutmg Tam Héa, Tp.
_|Bién Hba, tinh Ddng Nai

Ba THIEU TH] NGOC TRANG

Nin sinh: 1985; CCCD sb: 075 185 004 423

Dia chi thudmg ti; /6B t6 1, khu phé 1, phirémg Tam Haa,
Tp. Bién Hoa, tinh Ddng Nai

86.0503.18

3.18, Téng 3, Toa nhi 56.05

63.5

38

3664

Ba LE TH] PHUCNG HOA

Nim siph: 1981; CCCD sb: 017 181 000 255

Dia chi thudmg ti; Phéng 204, Chung cu Do Dac, khu phd 4,
phutmg An Khénh, Tp. Thi B, TP.HCM

56.0504.18

4.18, Téng 4, Tda nha $6.05

63.5

Can hé

39

3665

Ong TRAN THE NHAT
Nam sinh: 1986; CCCD sé: 036 086 020 268
Bha chi thucmg trii: A4 {tAng 3) Chung cu Phitc Yén, Phan

Ba NGUYEN TH] ANH CHAM

Nim sinh: 1990; CCCD sé: 036 190 018 286

Pia chi thutmg trii: A4 T3 Chung cur Phiic Yén, Phan Huy feh,
5 173, khu phd 1, phubmg 15, qudn T4n Binh, TP.HCM

Huy ch, t8 1, khuphb 1, phué'ng 15, quén T4n Binh, TP.HCM | .

§6.0504.20

4.20, Thng 4, Toa nha $6.05

4.6

Cin h§

3666

Ba CHU AT KIM

Nim sinh; 1987; CCCD s6: 079 187 034 176

Dia chi thutmg trit: 120/7B9 Tén Thét Higp, t3 dén phé 41,
khu phé 4, phuémg 13, quén 11, TP.HCM

56.0505.04

5.04, Thng 5, Tda nha §6.05

99.7

Cién bb

41

3667

Oug NGUYEN XUAN BAC

Nam sinh: 1970; CCCD sé: 035 070 005 960

Bia chl thudmg tri: 234-246/389B V& Viin Tén, td din phd 9,
kbu phé 1, phutmg 5, quin 3, TP.HCM

B3 LE TH] HUYNH MAIL

Niim sinh: 1972; CCCD sé: 072 172 001 825

Bia chi thuémg trit: 1B Trdn Cao Vén, phutmg 11, quén Pha
Nhufin, TP.HCM

§6.0505.15

5.15, Téng 5, Toa nha 86.05

289

42

3668

Ong NGUYEN §Y HIEN

Nim sinh: 1984; CCCD s&: (70 084 007 491

Dia chi thudmg trit: T4 1, khu pho Phi Thanh, Tén Phi, Tp.
Déng Xodi, tinh Bish Phuée

Ba PANG THANH HONG

Nam sinh: 1986; CCCD sé: 079 186 021 420

Dia chi thudng tri: 2916-85.03 Vinhomes Grand Park, khu
ph Long Hoa, phuong Long Thanh M, Tp. Thi Birc,
TP.HCM '

$6.0507.06

7.06, TAng 7, Tda nha $6.05

544

Ciin hf




. . 1 = . .
STT|Bién nhjn Tén Khéch hing - ME’;&"’“ : M céin theo PADSN tﬁ;f:; t:;:y Logi thi sin
Ong VO VAN AN
Nam sinh: 1972; CCCD sé: 052 072 011 909
Bia chi thudng tni: Té 6, khu vie 5, Trin Quang Digu; Tp. ‘
. X i
43 | 3669 . g&g%"l}gi“;}{?}& G VAN '$6.0507.20 7.20, Thng 7, Toa nha §6.05 54.6 Cinhd
Nim sinh: 1971; CCCD s6: 052 171 006 048
Pia chi thuémg tri: T6 6, khu vure 5, Trén Quang Digu, Tp.
Quy Nhom, tinh Binh Bijnh
Ong TSANI THE XUONG
Nzm sih: 1982; CCCD sé: 079 082 031 738
BYa chi thudng tni; 006 L6 B, Chung cu Su Van Hanh, Su
44 | 3670 |Van Hanh, phudng 9, quén 5, TP HCM $6.0508.05 8.05, Téng §, Toa oha §6.05 63.5 Cinhg
Ba VUONG NGQC PHOI
Ném sich: 1984; CCCD sd: 079 184 013 101
Dia chi thutmg trix: 352 Gia Phi, phudmg 3, quéin 6, TP HCM
Ong LUONG QUOC ANH
Nam sinh: 1972; CCCD sb: 049 072 016 665
Dia chi thubmg tnlr: 76/28/4 Pubng 7, khu phd 3, phuémg Linh
45| 36m g;’;f[’:h‘; 'l'l:fhl}ll f&%TP'HCM *$6.0508.07 8.07, Ting 8, Toa ha $6.05 54.6 Cin b
Nim sinh; 1980; CCCD sd: 034 180 006 141
Dia chi thuémg tri: 76/28/4 Pubmg 7, khu phé 3, phéng Linh
Trung, Tp. Thi Dirc, TPHCM
Ong LE ANH CONG .
Nim sinh: 1960; CCCD s: 026 060 011 505
Dja chi thudmg trir: B0.4C Lb C, Chung cu Binh Ding,
4| 3672 g:“%%%g%%s%gé% $6.0508.14 8.14, Ting 8, Toanhd 605 | 263 Canbo
Niim sinh: 1970; CCCD s6: 001 170 044 189
Bia chi thutmg triz; B0.4C Lé €, Chung cu Binh Déng,
phuéng 6, quin 8, TP.HCM
Ong NGUYEN QUANG VINH
Niim sinh: 1976; CCCD s8: 052 076 019 945
Bia chi thubmg tr: §-2 Park Riverside, phuéng Pha Hiru, Tp.
a7{ 367 g‘;‘;%“lc' ]:P‘Ig;‘v AN ANH : $6.0508.19 8.19, Thng 8, Toamha $6.05 |  54.6 Cinhd
Nim sinh: 1985; CMND sé: 025 952 327
Dia chi thudmg trit; $2, Khu dan cu ParkRiverside, td 8, khu
phé 1, phudmg Phi Hitu, Tp. Thit Dire, TP.HCM
Ong PHAM ANH TUAN
Nizm sioh: 1971; CCCD sé: 001 071 015 519
Pia chi thuémg tri: 449 Phé P§i Cén, Vinh Phic, Ba Dich,
48| 3674 Eﬁé‘éﬁﬁg TH THUY NGA $6.0509.15 9.15, TAng 9, Téa nha $6.05 289 Canhé
Nam sinh: 1971; CCCD sb: 075 171 000 206
Bia chi thudng tri: 10/10 B8 Béc Long, Tan Quy, quin Tén
Pba, TP.HCM
Ong NGUYEN MINH TAM
Nim sinh: 1973; CCCD sé: 084 073 001 404
Dia chi thudmg tra: $6 462, khém 8, phuong 8, Tp. Tra Viah,
40| 3675 gghcﬁzﬁu TRUCLY §6.0509.18 9.18, Téng 9, Toa nha $6.05 63.5 Canhd
Nim sinh: 1973; CCCD sé: 086 173 000 960 :
Pia chi thudmg tni: $4 462, khém 8, phudng 8, Tp. Trk Vinh,
tinh Trd Vinh
Ong LE XUAN VINH
Nam sinh: 1978; CCCD sé: 087 078 000 457
Dia chi thudng trir: S Nha 112, khém Tén Thuin, phutmg An
so| 3676 g:;g%ﬁé?;’ mi&fﬁ §6.0510.09 10.09, Téng 10, Toanh2 $6.05 | 432 Canhé
Nam sinh: 1977; CCCD sé: 087 177 012 889
Dia chi thuémg trii: 112 Trin Thj Nhuwrgng, khém Tan Thuéin,
An Ha, Tp. Sa Péc, tinh Ddng Thip
Ong LE CANH PHUUC
Nam sinh: 1982; CMIND sé: 025 547 017
Dia chi thirdmg trix: 212/44 Puémg §4 10, phutmg 9, quén Go
s1| 3677 ;fl:/(ﬁi}{r?mm — S60510.19 | 10.19, Thng 10, Toanba $6.05 |  54.6 Canbo
Naun sinh: 1981; CMND sé: 025 620 256
Bia chi thudmg trii; 212/44 Dudmg $6 10, phudmg 9, quin Gd
Vip, TPHCM yd
|
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52

3678

Ong LE VAN DUNG

Nim sinh: 1984; CCCD sé: 001 084 018 779

Dia chi thuémg tnt: LD-06.02, Chung cu Lexingtor, phudmg
An Phii, Tp. Thi DBie, TP.HCM

B4 LUCNG TH] PHUONG LAN

Nam sinh: 1986; CCCD sé: 001 186 018 460

Pia chi thuémg tri: LD-06.02, Chung cu Lexington, phuimg
An Phii, Tp. Tha Bie, TP.HCM

56.0511.04

11.04, Ting 11, Téa nhi $6.05

9.7

1 s3

3679

Ong NGUYEN THAI BINH

Nim sinh: 1977; CCCD sb: 079 077 029 916

Dia chi thudng tri 429 L& Quang Dinh, phubng 3, quin Binh
Thanh, TP.HCM

86.0512.06

12.06, Tang 12, Toa nha $6.05

54.4

Can hé

54

3680

Ong POAN MAU LINH

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 051 082 000 172

Dia chi thudmg tri; 92/9 Nguyén Tuyén, Bioh Tnung Téy,
Tp. Thii Due, TP.HCM

Bi NGUYEN TUYET MY LINH

Nzm sinh: 1985; CCCD s6: 075 185 006 154

Pia chi thuémg trii; 1.04 Chung eur 548 Pham Van Ding,
phudme 13, quin Binh Thanh, TP.HCM

56.0513.03

13.03, Ting 13, Tba nha $6.05

374

Cin h§

335

3681

Ong VO HOANG TUAN

Nim sinh: 1977; CCCD s6: 79077026226

Bia chi thudmg tri: 128/1 Ly Thuomg Kiét, t4 27, khu phé 3,
phuémg 9, quan Tén Binh, TP.HCM

B3 TRAN THINGOC TU

Nim sigh; 1977; CCCD sé: 079 177 030 199

Bia chi thudmg trit; 128/1 Ly Thubmg Kiét, t 27, khu phd 3,
phudmg 9, quiin Tén Binh, TP.HCM '

$6.0514.04

14.04, Téng 14, Tda nhd 56.05

997

Cén hd

56

3682

Ba TRAN NGOC HUYEN TRAN

Nzm sinh: 1995; CCCD s6: 092 195 008 525 .
Bja chi thuémg triy: 188 Ly Ty Trong, phuémg An Cu, quin
Ninh Kiéu, Tp. Cin The

$6.0516.01

16.01, Téng 16, Tda nhi S6.05

439

Cén h$

57

3683

Ong NGUYEN BAQ MEN

Nam sint: 1992; CCCD sb: 089 092 006 104

Bia chi thudmg tri: Khém Long Thenh C, Long Himg, Tan
Chéu, tinh An Giang

Bi TRAN THIEN HOAI THU

Nim sinh: 1996; CCCD sb: 075 196 029 962

Dia chi thutmg tri: 118/1 Bis, t& I, khu phd 7, phuémg Tén
Chénh Hiép, quin 12, TP.HCM

86.0516.14

16.14, TAng 16, Tda nhi $6.05

263

Can ho

58

3684

Ong PHAM HOAI NAM

Nam sinh: 1990; CMND sb: 025 705 453

Pia chi thudmg tri; Can hé sé B10-07 Chung cu Viing Tau
Center, phudng Thing Nhi, Tp. Viing Tau, tinh Ba Rija -
Viing Tau

Ba NGUYEN HUYNH NHU

Nim sinh: 1990; CMND s6: 381 540 755

Bja chi thudmg tri: Ap DAt Mod, x& Phong Dién, huyén Trin
Vin Théi, tinh Ca Mau

56.0517.03

17.05, Tng 17, Toa nhi $6.05

63.5

Cin hé

59

3685

Ong HOANG DINH NHAN

Niam sinh: 1976; CCCD sb: 079 076 012 914

Dija chi thutmg tri: 37 Ca Vin Thinh, 18 dén phb 61, khu phd
6, phudmg 11, quéin Tén Binh, TP.HCM

Ba LE THI ANH NGUYET

N sinh: 1980; CCCD sb: 079 180 009 436

Dia chi thuéng tri: 135/38 Thaoh Théi, phudng 14, quéin 10,
TP.HCM

86.0517.15

17.15, Ting 17, Toa oha $6.05

28.9

Can hd

60

3686

Ong PHAN HOANG TUAN

Nim sinh: 1989; CCCD sb: 079 089 023 402

Bia chi thudmg trit: 210 Phan Huy Ich, phurimg 12, quén G&
Vip, TP.HCM

Ba PANG NGUYEN THI NHAN HA

Nim sinh: 1988; CCCD sb: 075 188 002 355

Dia chi thudmg tri: 210 Phan Huy feh, phutmg 12, quéin GO
Vip, TP.HCM

86.0518.15

18.15, Téng 18, Téa nhi 56.05

289

Cin h$

61

3687

Ong NGUYEN MANH CUONG

Nam sinh: 1973; CCCD sé: 036 073 011 494

Bia chi thuémpg trix; Té dan phé 4, Thién An, thj x& Buén H8,
tinh Dk Lik

Ba LE TH] THANH HUYEN

Nim sinh; 1977; CCCD sé: 038 177 044 107

Dia chi thuémg trd: TS dén phd 5, Tén An, Tp. Buén Ma
Thut, tinh Dk Lik

86.0519.05

19.05, TAng 19, Toa nha $6.05

63.5

Cin hé

62

3638

Ba NGUYEN LE QUYNH ANH

Niim sinh; 1992; CCCD s&: 079 192 000 825

Pja chi thutrng tri: 3248 Phan Pinh Phing, phuémg 1, qudn
Phii Nhudn, TE.HCM

$6.0519.06

Iy

19.06, Thng 19, Toa nha $6.05

544
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3689

Ong HUYNH NGUYEN TUAN THANH

Nim sinh: 1991; CCCD sé: 079 051 041 162

Bia chi thubmg tri. BY/6 &p 2, x4 Tan Kién, buyén Binh
Chénh, TP.HCM

56.0519.14

19.14, Téng 19, Téa nhi $6.05

263

Can h§

3690

Ong NGUYEN NGOC TOAN

Nam sinh: 1980; CCCD sé: 079 080 032 348

Dja chi thuémg tmi: 20/31 Poan Vin Bo, phuémg 9, . quédn 4,
TP.HCM

86,0519.21

19.21, TAng 19, Tda nha $6.05

Cinh

65

3691

Ong TRAN VAN TIEN

Nam sinh: 1972; CCCD sé: 042 072 000 374

Dia chi thudng tri: 846/LKE17 Binh Gii, Rach Dira, Tp.
Viing Téu, tinh B Ria - Viing Tau

Ba NGUYEN TH] THUY

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 042 178 010 318

Dia chi thutmg tri: 846/LKE{7 Binh Gi, Rach Dim, Tp.
Ving T, tinh Ba Rja - Vong Tau

86.0520.04

20.04, Téng 20, Toa nhi 86.05

99.7

Canh$

66

3692

Ong PHAN CONG TRINH

Nim sinh: 1946; CCCD sé: 079 046 000 864

Dia chi thurbng tni: 04.22 Tda $6.05 Khu din cu va cdng vién
Phuée Thign, 88 Phude Thién, khu phé Phude Thién, phuimg
Long Binh, Tp, Thi B, TP.HCM

Ba TRAN HOANG THANH

Niim sinh: 1950; CCCD sé: 079 150 002 982

Bja chi thudng tni: 04.22 Tda §6.05 Khu dan cur v c8ng vién
Phudc Thin, 88 Phude Thién, khu phd Phude Thién, phutmg
Long Binh, Tp. Thi Bire, TP.HCM

86.0522.04

22.04, Thng 22, Toanha $6.05

99.7

Can h{

67

3693

Ong TRAN HONG QUAN

Nam sinh: 1965; CCCD sb: 034 065 013 369

Bia chi thudmg trit; 126B Lam Som, t5 3, Lac Sam, Tp. Béo
Léc, tinh Lam Béng

Ba MAI THI KHUYEN

Nam sinh: 1968; CCCD sé: 034 168 017 700

Dia chi thuémg tri: 1268 Lam Son, 16 3, Loc Son, Tp. Bao
Léc, tinh Lam Déng :

$6.0522.05

22.05, Thng 22, Tda nha 86.05

63.5

68

3694

g NGUYEN THANH TOAN
Nam sinh: 1985; CCCD sb: 066 085 002 268
Bija chi thudmg trix: 249 Trén Phi, Thinh Céng, Tp. Buén Ma
“Thudt, tinh Bk Lik
Ba NGUYEN THI NGQC ANH
Nam sinh: 1988; CCCD sb: 079 188 022 847
Dia chi thuémg tri: 4/26 Vuem Lai , phrdmg Tén Thinh, quin
Tan Phi, TP.HCM

56.0524.14

24.14, Téng 24, Tda nha $6.05

26.3

Cin h$

69

3695

Ong PHAM VAN HUNG

Nim sinh: 1969; CCCD sb: 083 069 005 775

Bia chi thudng tri; 45/1 An Phu, An Quy, huyén Thanh Pha,
tinh Bén Tre

BaNGUYEN THI THU THAQ

Nim sinh: 1969; CCCD s6: 083 169 005 897

Dia chi thuémg tri: 45/1 An Phit, An Quy, huyén Thanh Phu,
tinh Bén Tre

86.0525.01

25.01, Téng 25, Toa nha 56.05

43.9

Can hd

70

3696

Ong NGUYEN XUAN DU

Ném sigh: 1965; CCCD sb: 030 065 002 549

Bia chi thudmg tri: 84 Dutmg 56 8, khu dén e Cityland,
phudng 5, quin Gd Vip, TP HCM

Ba DUONG TH] THANH PHUQNG

Ném sinh: 1976; CCCD sb: 030 176 004 845

Dja chi thudmg trii; 84 Dudmg 56 8, khu dén cur Cityland,
phuémg 5, quin Go Vip, TP.HCM

86.0525.05

25.05, Thng 25, Téa nha $6.05

63.5

Can hd

71

3697

Ba LE PHAN HONG THAM

Nam sinh: 1993; CCCD sb: 082 193 000 511

Bia chi thuc‘mg trii: $59B Ly Thudmg Kiét, Phw’.mg 5, Tp. My
Tho, tinh Tién Giang

§6.0526.01

26.01, Téng 26, Toa nhd $6.05

439

Cin h§

72

3698

Ong NGUYEN $¥ BE

Niim sinh: 1951; CCCD sb: 042 051 001 222

Bija chi thutmg trix: 685/25/10 X Viét Nghé Tinh, phudmg 26,
quént Binh Thanh, TP.HCM

BaHO VIET THU

Nam sinh: 1953; CCCD sé: 089 153 000 826

Dia chi thudng tri: 685/25/10 X3 Viét Nghé Titth, phuémg 26,

quén Binh Thanh, TP.HCM

86.0526.15

26.15, TAng 26, Toa nh $6.05

28.9

Cin h)

T

s

by osys
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3699

Ong MAI TIEN TINH

Nim sinh; 1988; CMND sb: 280 511 306

Dia chi thuémg trii: 59/10 Péng B, Pong Hoa, DT An, tinh
Binh Duong

B2 PANG TH] THOM

Nam sinh: 1987; CCCD sé: 036 137 003 864

Dia chi thubmg tri: 87 Hoing Digu 2, 15 &, khu phé 3, phudng
Linh Trung, quéin Thi Bae, TP.HCM

$6.0602.05

2.05, Téng 2, Toa nha $6.06

54.6

74

3700

Ong NGUYEN TAN VINH

Nim sinh: 1976; CCCD sb: 086 076 000 042

Dia chi thubng tri: 469/2C Chién Luge, tb dan phd 92, khu
phé 10, phuomg Tin Tao, quin Binh Tan, TP.HCM

Ba PHAM THI THANH HUYEN

Nim sinh: 1982; CCCD sé: 044 182 001 339

Bia chi thubng trii; 469/2C Chién Luge, t& dén phd 92, khu
phé 10, phudmg Tan Tao, quén Binh Tén, TP.HCM

§6.0602.16

2.16, Ting 2, Tdéanhi 56.06

537

Cin b

75

3701

Ong NGUYEN DINH MINH

Nim sinh: 1979; CCCD sd: 049 079 008 078

Pia chi thuimg tri:: 11/30B Puémg 28, phudmg 6, quin G
Vap, TP.HCM

Ba TRUONG THE HA QUYEN

Nam sinh: 1985; CCCD sé: 049 185 004 372

Pia chi thutmg tri: 11/30B Buémg 28, phutmg 6, quin G
Vip, TP,HCM

86.0602.17

2.17, Téng 2, Tda nha §6.06

76.1

Canhd

76

3702

Ong BUL KIM NGHIA -

Nim sinh: 1986; CCCD sé: 027 086 000 259

Dia chi thuomg trit: 86 Ngd Quyén, Hiép Pha, Tp. Thi Due,
TP.HCM

BA NGUYEN TH] PHUONG ANH

Nam sinh: 1993; CCCD sb: 030 193 003 042

Dia chi thitmg tri; 86 Ngd Quyén, Hiép Phi, Tp. Thi B,
TP.HCM

$6.0602.18

2.18, Ting 2, Toa nha 56.06

42.8

Cin hé

7

3703

Ong BUI QUANG THAI BAO

Nam sinh; 2003; CCCD sé: 070 203 004 894

Dia chi thudmg trd; Té A, khu phé Tan Tra 1, phutmg Tén
Binh, Tp. Péng Xoii, tinh Blnh Phuoc

$6.0603.08

3,08, Téng 3, Tda nhi $6.06

Can hg

78

3704

Ong HUYNH LE MINH HAI

Nim sinh: 1989; CCCI sd: 080 089 000 413

Bia chi thutmeg tri: 717102 Nguy?n Bac, t 19, khu phd 2,
phurémg 3, quan Tén Binh, TP.HCM

BaNGUYEN vU QUE LINH :

Nim sinh: 1991; CCCD sé: 056 191 000 565

Dia chi thuomg tri: T8 dén phé 01, phutmg Ninh Hlép thi xa
‘Ninh Héa, tinh Khinh Hoa

$6.0603.13

3.13, Ting 3, Téa nhi §6.06

64.4

79

3705

Ong TRAN MINH PHUONG

Nim sinh: 1948; CCCD sd: 085 048 006 610

Bia chi thuémeg trit: Khém 5, Chau Phi A, Tp. Chau Béc, tinh
An Giang

Ba TRAN THI LOAN PHUOUNG

Nim sinh: 1953; CCCD sb: 089 153 000 519

Bija chi thuémg tri: Khém 5, Chau Pht A, Tp. Chiu Db, tinh
An Giang

86.0603.19

3.19, Téng 3, Tda nha $6.06

61.7

Cén h{

80

3706

Oug DRNH XUAN TAM

Nizm sinh: 1988; CCCD sé: 075 088 011 854

Pia chi thudmg tri: Khis phé Long Birc 1, Tam Phude, Tp.
Bién Héa, tinh Béng Nai

Ba PANG TH] BICH NGOC

Nam sinh: 1989; CCCD sé: 034 189 006 614

Dia chi thudmg tri; Khu phd Long Bic 1, Tam Phudce, Tp.
Bién Haa, tinh Dng Nai

56.0604.23

4.23, Téng 4, Toa nha S6.06

537

81

3707

Ong NGUYEN NGOC QUYNH

Nim sinh: 1967; CCCD sb: 038 067 029 943

Dia chi thuémg trit; T4 9C, khu phé 2, thj trdn Chon Thanh,
buyén Chon Thanh, tinh Binh Phuée

BaNGUYEN TH] THU HA

Nim sinh: 1973; CCCD sb: 072 173 004 030

Dia chi thurdng trix: T4 01, khu phd Trung Lei, thj trdn Chon
Thanh, huyén Chon Thanh, tinh Binh Phuée

§6.0605.04

5.04, Tng 5, Toa nhi §6.06

54.6

82

3708

Ong TO MINH CHUYEN
Nam sinh: [985; CCCD s8: 001 085 036 468

Tiu, tinh Ba Rja - Viing Tae

B4 NGUYEN TH] HAI YEN

Nim sinh; 1985; CCCD sb: 077 185 003 822

Bia chi thutmg trii: 104 L& Quang Pinh, phuémg 9, Tp. Viing

Tiu, tinh BA Ria - Vilng Tan

Bia chi thwdmg tri: 104 Lé Quang Binh, phutmg 9, Tp. Ving |

$6.0606.13

6.13, Ting 6, Tda nha $6.06

644

Can bd
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3709

Ong NGUYEN QUOC HOANG

Nam sinh; 1978; CCCD sb: 049 078 017 694

Dia chi thiremg trit: Khu phé Quang Pha, phurdmng Phi My, thi
xi Phii M9, tinh Ba Ria - Viing Tan

B2 HOANG THI MY ciC

Nim sinh: 1983; CCCD sé: 045 183 003 291

Bia chi thudng tri: Khu phé Quang Phi, phuémg Phi My, thj
xi Phni MY, tinh B2 Rja - Viing Tau

56.0606.23

6.23, Téng 6, Toa nha $6.06

537

Cinhé

3710

Ong NGUYEN TAN DINH

Nim sinh: 1962; CCCD s6: 051 062 000 224

Pia chi thudng tri:: $6 nha 35/10 D3 Cang Tutmg, phudmg
Tén Quy, quén Tén Pha, TP.HCM

Ba HUYNH TH] PHUONG HOA

Nim sinh: 1965; CCCD sé: 051 165 000 225

Dia chi thuémg tri: 86 nha 35/10 B Céng Tudng, phuimg
Tén Quy, quin Tén Phi, TP.HCM

$6.0607.17

7.17, Ting 7, Téa nbd 86.06

76.1

Cin hé

85

i

Ong LUU PHU

Nam sinh: 1957; CCCD sé; 079 057 000 999

Brja chi thuong tri: 14 Pham Bén, t6 19, khu phé 3, phutmg
13, quin 5, TP.HCM

Ba TRUONG THU CUC

Niim sinh: 1967; CCCD sb: 079 167 001 747

Dja chi thuémg tri: 14 Pham Ban, t 19, khu phd 3, phuimg
13, quén 5, TP.HCM

86.0607.30

7.30, TAng 7, Toa nha $6.06

363

Cin h$

86

3712

Ba NGUYEN HO BAN NGOC

Nzm sih: 2002; CCCD sb: 089 302 013 415

Bia chi thudmg trii: $6 29 Nguyén Van Linh, khém Déng
Thmh 8, M¥ Phude, Tp. Long Xuyén, tinh An Giang

86.0608.06

8.06, Ting 8, Toa nhi $6.06

43.0

Cin h

87

n3

Ong DUONG CHI HAT

Nam sinh: 1976; CCCD sb: 049 076 016 460

BYa chi thuémg tri: Ap Tan Lap, Phi Tic, huyén Dinh Quan,
tinh Ddng Nai

BaNGUYEN TH] THUY DUNG

Nim sinh: 1979; CCCD sd: 075 179018 063

Dja chi thudmg triy Ap Tén Lip, Phi Téc, huyén Dinh Quin,
titth Ddng Nai

56.0608.14

8.14, TAng 8, Téa nh $6.06

47.8

Cin hj

83

3714

Ong NGUYEN SINH

Nam sinh: 1977; CCCD sé: 051 077 005 234

Dia chi thudng trd: 87/117/36/9 Nguyén S§ Sach, té 88, khu
phé 4, phudmg 15, quén Tén Binh, TP. HCM

Ba NGUYEN HOANG MAI TRAM

‘Nim sinh: 1977; CCCD sb: 051 177017 974

Dia chi thudmg tri: 87/117/36/% Nguy@n S¢ Sdch, th 88, khu

phé 4, phudme 15, qun Tén Blah, TP.HCM

56.0608.18

8.18, Ting 8, Tdanhi S6.06

423

Cin hj

89

3715

Ong TRAN TRUNG HIEN

Nam siph: 1974; CCCD sé: 036 674 017 434

Bia chi thudmg trii: 32/4 An Duong Vuong, t dén phé 1,
Thanh Nhit, Tp. Budn Ma Thugt, tinh Dék Lik

Ba NGUYEN TH] THUY TRANG

Nim sinh; 1974; CCCD sé: 054 174 005 576

Dia chi thwomg tni: 32/4 An Duong Vuong, td dén phé 1,
Thanh Nhét, Tp. Budn Ma Thudt, tinh Dk Lik

$6.0610.19

10.19, Téng 10, Tdz nha $6.06

61.7

Can h{

90

3716

Ong TRAN HOU TRINH

Nam sinh: 1972; CCCD sé: 045 (72 000 845

Dia chi thudmg trir: T4 dén phd 2, phuimg Nghia Phi, Tp. Gia
Nghta, tinh Dk Néng

Ba LE THI NGA

Nam sinh: 1976; CCCD sé: 042 176 002 934

Bia chi thuimg trit: T4 dén phé 2, phudng Nghia Phi, Tp. Gia
Npghia, tinh Dik Nong

$6.0610.26

10.26, Ting 10, Téa nha $6.06

85.5

Cén hi

a1

nz

{ng HUYNH THANH NHAN

Niim sinh: 1967; CCCD sé: 083 067 014 226

Bia chi thubmg irit: 158/36 Nguyén Hus, phuémg An Hi, Tp.
Bén Tre, tinh Bén Tre

Ba NGUYEN TH] HOANG HA

Nim sinh: 1966; CCCD sé: 083 166 015 687

Bia chi thubmg trd: 158/36 Nguyén Hué, phuémg An Hai, Tp.
Bén Tre, tinh Bén Tre

56.0614.13

14.13, Téng 14, Tda nka $6.06

64.4

Cin h{

3718

Ong NGUYEN VAN THA]
Niim sinh: 1984; CCCD sd; 085 084 010 204
Bja chi thudmg tni: T4 07, &p Hai Xuin, Xuan Hiép, huyén

Tra On, tinh Vinh Long

$6.061423 |

1423, Téng 14, Téa nha $6.06

53.7
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3719

Ong NGUYEN QUOC DUY

Nam sinh: 1988; CCCD sb: 054 088 004 343

Pia chi thuong tri: Phude Lic 2, Héa Thinh, thi x& Dong
Hda, tinh Pha Yén

B3 MAI NGOC TRAM

Nim sinh: 1987; CCCD sé: 068 187 004 487

Dja chi thuéng trni: B2-12A Trigu Viét Vucmg, phudmg 4, Tp.
Da LaL tinh L&m Pdng

86.0614.24

14.24, Tng 14, Toa nh3 $6.06

61.8

o4

3720

Ong LE VAN HON

Niim sinh: 1989; CCCD s6: 027 089 000 095

Dia chi thubmg tric 32/10 Tit Hai, & din phd 17, khu ph 2,
phutmg 6, quin Tan Binh, TP.HCM

Ba DINH THJ HOAI THU

Nim sinh; 1993; CCCD sé; 027 193 000 051

Dia chi thubng trii; 32/10 Tir Hai, t3 dan phd 17, kiw phé 2,
phudng 6, quén Tén Bink, TP.HCM

§6.0614.30

14.30, TAng 14, Toa nhi $6.06

363

Cén hd

95

3721

Ong NGUYEN ANH MINH

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 001 082 048 743

Dia chi thuémg trit; C8/3 khu phé 5, phuémg An Khink, Tp.
Thi Bire, TP.HCM ‘

Ba VUONG TH] MY NGA

Niam sinh: 1982; CCCD s&: 079 182 012 107

Pia chi thudmg trix: 13C/32 Ky Déng, phuimg 9, quén 3,
TP.HCM

§6.0616.22

16.22, Tng 16, Toa nhd S6.06

-76.1

Cin ho

96

3722

Ong LE QUANG HIEU

Nim sinh: 1963; CCCD sé: 051 063 000 119

Pia chi thubmg tri: 219D No Trang Long, phutmng 12, quin
Binh Thanh, TP.HCM

Ba NGUYEN TH] ANH THU

Nam sinh: 1963; CCCD s6: 051 163 000 133

Dia chi thudmg tnd: 219D No Trang Long, phutmg 12, quin
Binh Thanh, TP.HCM

56.0617.14

17.14, Téng 17, Tda uha S6.06

47.8

Can h

97

3723

Ong LE BUC THUAN

Naim sinh: 1992; CCCD sé: 079 092 019 728

Dia chi thutmg tré: 17/10 Hé Van Hug, phudng 9, quén Pha
Nhugn, TP.HCM

86.0617.16

17.16, Téng 17, Tda nha 56.06

537

Can h$

98

3724

Ong NGUYEN UT LON

Niim sink: 1967; CCCD s6: 091 067 017 314

Dia chi thudmg tri: Ap Vinh Tién, Vinh Hoa, huyén U Minh
Thuong, tinh Kién Giang

Ba TRUCONG THI TUYET HONG

Niim sinh: 1969; CCCD s6: 091 169 015 305

Dia chi thudmg - Ap Vinh Tién, Vinh Hoa, huyén U Minh
Thupng, tinh Kién Giang

56.0618.09

18.09, Ting 18, Toa nh 56.06

36.3

Can hé

9|

3725

Ong VO VAN DUNG

Nam sinh: 1961; CCCD sé: 079 061 022 689

Dia chi thudmg trit: 145/12 P8 Xuan Hop, phiréng Phude
Long B, Tp. Thi B, TP.HCM

B4 PHAM NGOC YEN

Nim sinh: 1962; CCCD sé: 079 162 010 965

Dia chi thudmg tri: 145/12 D Xuéin Hep, phutmg Phudc
Long B, Tp. Thii Dire, TP.HCM

$6.0618.11

18.11, Téng 18, Tda nha $6.06

54.3

Cén hé

100

3726

Ba VO NGUYEN THU TRUC

Nizm sinh: 1991; CCCD sé: 079 191 036 875

Pia chi thutmg trii: 194 Nguyén Dioh Chinh, phwéng 11, quin
Phii Nhudn, TP.HCM

56.0618.18

18.18, Téing 18, Téa nha 56.06

42.8

Cinh$

101

3727

Ong THAI VO HUY BAO

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 049 078 000 952

Dia chi thutmg trit; 54 48/163/68, 1 110, khu phd 8, Hiép
Thiunh, Tp. Thi Déu Mét, tinh Binh Dirang

B TRAN THIHQP

Nim sinh: 1982; CCCD sb: 038 182 020 210

Dia chi thutmg tri: $6 48/163/68, t& 110, klw phd 8, Higp
Thanh, Tp. Thi D4u Mét, tinh Bizh Duong

56.0618.19

18.19, Thng 18, Toa nha S6.06

61,7

Can hj

102

3728

Ong NGUYEN UT LON

Nim sinh: 1967; CCCD s6: 091 067 017 314

Dia chi thuémg tra: Ap Vinh Tien, Vinh Haa, huyén U Minh
Thuong, tinh Kién Giang

Ba TRUONG THI TUYET HONG

Nam sinh; 1969; CCCD s6: 091 169 015 305

Pia chi thudmg tri: Ap Vinh Tién, Vinh Hoa, huyén U Minh

Thuong, tinh Kién Giang

56.0618.20

18.20, Ting 18, Tda nha 56.06

482"

Cinhp




STT

Bién nh§n

‘ Tén Khéch hing

Mii ciin theo
HDPMB

M3 ciin theo PADSN

Dign tich
théng thiy

Losi tai sin
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3729

Ong TRAN VAN LUC

Nim sinh; 1989; CCCD sé: 030 089 011 042 m
Bja chi thudmg tri: Ciin k 15-11 Chung cu Binh Gis
Resident, Nguyén Thj Minh Khai, phutmg 8, Tp. Viing Tau,T
tinh Ba Rja - Viing Tau

BA TRAN THILY

Nam sigh; 1993; CCCD sb: 036 193 009 109

Dia chi thumg tri: 791/9/23B Binh Gia, phuéng 10, Tp. Viing
Thu, tink B2 Rja - Vilng Tau

56.0619.09

19.09, T4ng 19, Toa nha $6.06

363
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3730

Ba NGUYEN TH| KIM ANH

Nim sinh: 1951; CCCD s6: 687 151 000 071

Bia chi thuémg trit; 130 Calmette, phuémg Nguyfn Théi Binh,
quéin 1, TP.HCM

§6.0620.20

20.20, Tng 20, Toa nbi $6.06

482

Cin hj
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3731

Ong TRAN NGOC HAI

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 079 084 027 636

Dia ch thudmg trit: 1982/1 khu phé 2, phubmg Tin Thei Higp,
quén 12, TP HCM

Bi HUYNH TH DIEM

Nim sinh: 1986; CCCD s6: 082 186 002 603

Bia chi thutmg tri: 1982/1 khu pho 2, phudng Thn Théi Higp,
quén 12, TP.HCM

$6.0621.18

21.18, Ting 21, Tda nha S6.06

42.8

Cinhé
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3732

Oog LEHQUU KHANH ANH -

Nim sinh: 1989; CCCD sb: 079 089 025 562

Bia chi thudmg trii: 107/32 Parémg 3/2, phuimg 11, quén 10,
TP.HCM

56.0621.20

21.20, Ting 21, Tda nhi $6.06

482

Cin h
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3733

Ong MAI THANH PHUGC

N&m sioh: 1985; CCCD sé: 087 085 000 767

Bia chi thuémg tri. 286 L& Lei, khém 3, phudmg 3, Tp. Sa
Béc, tinh Bng Thip

56.0622.23

22.23, TAng 22, Toa nba $6.06

53.7

Cinhd
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3734

Cng PHAN THANH VU

Nam sinh: 1986; CCCD sé: 079 086 005 171

Bja chi thubmg trii: 105 L8 E, Chung cv L& Thj Riéng, phudng
15, quén 10, TP.HCM

56.0623.25

23.25, TAng 23, Tda nhi 56.06

26.6

Cénhd
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3735

BiLENGQC NGA |

Nim sinh: 1962; CCCD sé: 075 162 006 554

Bia chi thutmg trit; 30B khu phé 1, Thanh Binh, Tp. Bién
Hoa, tinh Pdng Nai

86.0624.14

24.14, Téing 24, Toa ubd $6.06

471.8

Can ho
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3736

Ong MAI NGUYEN HUE

Nim sinh: 1981; CCCD sb: 040 081 000 365

Dia chi thudmg tri. P1713 NO3 khu 5,03Ha, td 12, Dich Vong,
quin Chu Gidy, Tp. Ha Noi

Bi NGUYEN PHUCONG THAC

Nim sinh: 1984; CCCD sb: 000 184 000 004

Bia chi thubmg tri: 56 Pubmg 3, Khu cin cu Park Riverside,
Pha Hity, Tp. Thi Bxre, TR.HCM

$6.0625.22

25.22, Ting 25, Toa nha $6.06

76.1

i1

3737

Cng NGUYEN HOANG CHUONG

Nam sinh: 1982; CCCD sé; 079 082 019 919

Dia chi thudng tni: $6 nha 511 L& Quang Bjnh, t4 28, khu phé
6, phuémg |, quin G Vép, TP.HCM

Bi NGUYE’N NGOQC PHUONG THAO

Nim sinh: 1982; CCCD sb: 079 182 007 782

Dia chi thudmg tri: 138 Ngo Quyén, té 27, khu phd 3, phutmg
5, quén 10, TP.HCM

86.0625.25

25.25, Ting 25, Toa nh $6.06

26.6

112

3738

Ba NGUYEN TH] BICH THUY
Niim sinb: 1989; CCCD sé: 087 189 020 979
Dia chi thubng trii: 54/14B L& Véin Luong, khu phé 2, phutmg

Tén Hung, quén 7, TE.HCM

$6.0626.14

26.14, Téng 26, Téa nhi $6.06

478

Can hé
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